
UCHWAŁA NR XXXV/280/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 712 i 492) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2475, z 2020 r., poz. 400, 462, 875, 1495 i 2493), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie cen 
za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: ,,13) osobom posiadającym ,,Mosińską Kartę 
Mieszkańca” - na podstawie Karty ,,Mosińska Karta Mieszkańca” wraz z dokumentem potwierdzającym 
tożsamość”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/186/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
zawieszenia obowiązywania Uchwały Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2020 r., poz. 2934 i 3940) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B793BE0C-ADCC-4B26-A679-E2F553538D8F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/280/20 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 29 października 2020 r. 

Ceny biletów za przejazdy gminnym transportem zbiorowym 

Ceny L.p. Rodzaj biletów 
Normalne Ulgowe 

I. Bilety jednorazowe 
1. Na linie Strefy A 3,00 zł 1,50 zł 
2. Na linie Strefy B 4,00  zł 2,00 zł 

II. Bilety 1-miesięczne 
1. Na linie Strefy A 59,00 zł 29,50 zł 
2. Na linie Strefy B 65,00 zł 32,50 zł 
3. Na linie Strefy A i Strefy B 100,00 zł 50,00 zł 

III. Bilety 3-miesięczne 
1. Na linie Strefy A 158,00 zł 79,00 zł 
2. Na linie Strefy B 192,00 zł 96,00 zł 
3. Na linie Strefy A i Strefy B 288,00 zł 144,00 zł 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B793BE0C-ADCC-4B26-A679-E2F553538D8F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale dokonano korekty cennika opłat biletów. Podwyżka przedmiotowych cen jest wynikiem
wzrostu kosztów funkcjonowania komunikacji miejskiej. Niniejsza uchwała wprowadza uprawnienie
do bezpłatnych przejazdów gminnym transportem zbiorowym dla osób będących posiadaczem „Mosińskiej
Karty Mieszkańca”. Jednocześnie w celu ujednolicenia obecnych uregulowań w sprawie cen za usługi
przewozowe gminnego transportu zbiorowego, uzasadnione jest uchylenie Uchwały Nr XXVI/186/20
Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 20  marca 2020  r. w  sprawie zawieszenia obowiązywania Uchwały
Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie cen za usługi przewozowe
gminnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 2934 i 3940). Biorąc
pod uwagę zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy Mosina oraz możliwość poszerzenia grupy
uprawnionych do bezpłatnych przejazdów gminnym transportem zbiorowym, podjęcie niniejszej uchwały
jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B793BE0C-ADCC-4B26-A679-E2F553538D8F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

